
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  

 

Nr._________ Prot.                                     Elbasan, më   29.09.2020 

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

    

  

           
Për: “Power Industries” sh.p.k.,  

Nipt : L 51706022 H 

Adresa: Njesia Nr. 7, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas,Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 

14,Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim  (mallra) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70260-08-31-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje material elektrike per vitin 2020  ” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.09.2020] [66] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “A BI ESSE” p.f. me Nipt: J 61818010 A 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 0 (zero) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate 

prej 0 (zero) lekë (me tvsh). 

 

2. “Power Industries” sh.p.k. me Nipt: L 51706022 H 

 

Vlera e paraqitur në proçeduren e prokurimit është 1.962.200 (njemilion e nenteqind e 

gjashtedhjete e dymije e dyqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2.354.640 (dymilion e 

treqind e pesedhjete e katermije e gjashteqind e dyzet) lekë (me tvsh). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “A BI ESSE” sh.p.k. nuk ka paraqitur dokumentacion të saktë 

tekniko- ligjor pasi OE nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion. Komisioni i vlerësimit te ofertave 

vendosi ta refuzoje oferten. 

 

 

* * * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik ““Power 

Industries” sh.p.k me Nipt: L 51706022 H ka paraqitur dokumentacion te sakte si dhe ka 

paraqitur oferten ekonomike : Vlera e paraqitur në proçeduren e prokurimit është 1.962.200 

(njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e dymije e dyqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 

2.354.640 (dymilion e treqind e pesedhjete e katermije e gjashteqind e dyzet) lekë (me tvsh) oferta 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK :Sha Ujesjelles Kanalizime Elbasan  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   18.09.2020. 

 

Ankesa: ka ose jo_: NUK KA PATUR ANKESA. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

LUAN DERVISHI 

 

 


